
CHECKLIST
Nakupujeme obytný vůz

ZÁLEŽÍ NA MNOHA FAKTORECH

Můj rozpočet 

Nový nebo použitý

Cestovní cíle a klimata

Jak často budu cestovat a jak daleko

Letní nebo zimní kempování

Mám parkovací místo

Prodejce v blízkosti bydliště

Garanční podmínky

Potřeba financování

PRVNÍ KROK JE DANÝ CO JE DŮLEŽITÉ

Rozhodnutí padlo: chcete si koupit mobilní dům. Řadu informací 

najdete na stránkách různých výrobců, v cenících, technických 

údajích a na veletrzích či výstavách prodejců obytných vozidel a 

karavanů. Svůj individuální obytný vůz můžete také pohodlně 

nakonfigurovat online v AJ nebo NJ na stránkách výrobce. Vždy je 

ale lepší své představy či rozhodnutí konzultovat s obchodním 

partnerem ve svém mateřském jazyce, který s Vámi probere 

všechna pro a proti a odborně poradí. Domluvte si schůzku na 

tel. +420 725 861 829, nebo na e-mailu karavany@mbcm.cz.

Před nákupem je užitečné zvážit, jaká kritéria chcete, aby vaše 

obytné auto splňovalo: délka, úložný prostor a počet osob, které

s vámi cestují. Ověřit třídy Vašeho ŘP. Potřebujete také příslušenství 

nebo speciální vybavení jako je markýza, couvací kamera, klima, 

soláry aj.? Čím více otázek si předem zodpovíte sami, tím lépe, 

protože pak Vaše schůzka s prodejcem bude jednodušší. V příloze 

naleznete kontrolní seznam, který zohledňuje podstatné body a dobře 

Vás tak připraví na nákup vašeho vozu.

Řady: Van, Camper Van, Alkoven,     
Integrované, Polointegrované

Spolucestující: počet, dospělí, děti

Úložný prostor: přístup, velikost

Spací plocha: počet lůžek, velikost, přístup

Koupelna: Vario, komfortní nebo prostorná 

Kuchyň: pracovní plocha, sporák, 

velikost skříněk a lednice

Velikost sedací a jídelní části

Zvláštní vybavení a příslušenství: 
markýza, nosič jízdních kol

Doložnost

Třída řidičského průkazu

PODLE ČEHO VYBRAT 
VELIKOST VOZUPOMOCNÉ  NÁSTROJE PRO VÝBĚR

Online konfigurátor

Vyhledávač půdorysu

 Konzultace s prodejcem

Nabídky financování

Nabídky pojištění




